
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОЯ. о^  яоуСА- № Г7Д-
пгт. Пионерский

О внесении дополнений в Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 17.01.2022 года №14-ПА «О принятии в 

новой редакции перечня главных администраторов доходов бюджета 
Ирбитского муниципального образования и Перечень главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
Ирбитского муниципального образования»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 31 
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнения в Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 17.01.2022 года N° 14-ПА «О принятии в новой 
редакции перечня главных администраторов доходов бюджета Ирбитского 
муниципального образования и Перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального образования»
дополнив приложением №1.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 
года и распространяется на плановый период 2023 и 2024годов.

3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Ирбитского 
муниципального образования http/ww w irbitskoemo.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Т Т л л т т т т  л п т т  IV Л  IV  /Т v/\-vv

А.В. Никифоров



Приложение N 1

к Постановлению администрации 
Ирбитского муниципального образования 

от ■ 2022 г. N

Дополнение в Перечень главных администраторов доходов бюджета
Ирбитского муниципального образования

№
стр
ОКИ

Код бюджетной классификации Наименование главного администратора доходов 
бюджета Ирбитского муниципального образования 

или наименование доходов местного бюджета

главного
админис
тратора
доходов

доходов бюджета 
Ирбитского МО

1 2 3 4

1 901 Администрация Ирбитского муниципального 
образования

2 901 2 02 49999 04 0006 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам городских округов (на строительство, 
реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт 
автомобильных дорог общего пользования местного 
значения)

3 906 Управление образования Ирбитского 
муниципального образования

906 2 19 45303 04 0000 150

Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов 
на ежемесячное денежное вознаграждение за 
классное руководство педагогическим работникам 
государственных и муниципальных 
общеобразовательных организаций из бюджетов 
городских округов


